＜行 程 案 内 書＞

■お客様名          様      名様 ■出発日  2023年 10月 20 日（金）

■コース名
 ＜マイカープラン＞ 【限定企画！】

立山の野山で薬草散策と Healthian-woodで和ハーブティー体験

■集合場所・時間 ヘルジアンウッド敷地内＜アロマ工房（ガラス張りの建物）＞ 10：25

■行 程

＊富山県中新川郡立山町日中上野 20-1

ヘルジアンウッド／Healthian-wood （アロマ工房）＝＝＝＝＝(車移動)＝＝＝

10:25集合（受付）                 ＊約 15分

＝＝野山の薬草散策※森林インストラクターと薬草散策（軽食付き）＝（車移動）＝＝

         10:45～12:55

＝＝ヘルジアンウッド ワークショップ（オリジナルハーブティ）／ヘルジアンウッド

           13:10～14:00

各施設のご案内（ご案内後は各自解散。引き続き施設内の自由散策・ショッピングなどお楽しみください）

 14：10～14:55

※薬草散策会場までの移動時はスタッフが先導します。

■旅行代金に

含まれるもの
・ガイド代・ハーブティー・軽昼食代・スィーツ

■注意事項

・こちらのプランは現地集合現地解散となります。各箇所までお客様ご自身で移動して下さい。

・こちらのプランは添乗員の同行はございません。各箇所で現地係員が対応します。

・本プランご参加以外のお客様と、ご一緒（混載）していただく場合があります。予めご了承ください。

・体験を行うプランのため、お申込みは大人同伴でお願い申し上げます。（お子様単独でのご参加はご遠慮ください）

※参加対象；中学生以上のプランです。１８才未満の方、中高生単独でのご参加はできません。

＜雨天時の対応＞荒天候・天候の急変や予想される場合、ツアーは中止となります。その際には前日の夕方頃まで

に代表者様宛に現地実施団体よりご連絡をさせていただきます。

・ツアー中のマスクの着用はお客様個人のご判断に委ねることとなります。皆様が気持ち良くご旅行をお楽しみいた

だけるよう、咳エチケット、継続的な会話などの際はマスクの着用など、周囲へのご配慮をお願いします。

■企画実施会社
前田薬品工業株式会社（マエ坊トラベル） 住所：富山県富山市向新庄町 1-18-47

富山県知事登録旅行業  地域限定９号 TEL：076-451-3731 ≪営業時間 9：00～16：00 ≫

■当日の

緊急連絡先
前田薬品工業株式会社 ℡：076-451-3731  ≪対応時間：9：00～16：00≫

■お問合せ先
【予約・取消について】

三重交通㈱観光販売システムズ ℡：050-3775-4727 ≪10：00～18：00≫

                                             ＜2023.09.27＞

【集合場所】ヘルジアンウッド（富山県中新川郡立山町日中上野 20-1）

お車の方：北陸自動車道 立山 IC から（41 号線立山面・立山町総合公園東側）約 10 分  ＊受付はアロマ工房（ガラス張りの建物）へお越しください

三重交通株式会社 観光販売システムズ着地型ツアー [観光庁長官登録旅行業第 1934号]